
Расписание государственной (итоговой) 

аттестации в традиционной форме, 9 класс 
 

дата предмет учитель кабинет 

31.05.2013 Православная  

культура 

Физическая 

культура 

 

Черчение 

ОБЖ 

Пахомова О.Е. 

       

       Алехин Е.А. 

       Шевчук А.С. 

     Даниленко Г.В. 

Куроптева Л.Л. 

Лазарев В.К. 

16 

9 

12 

10 

7.06.2013 Православная  

культура 

Физическая 

культура 

 

Черчение 

ОБЖ 

Пахомова О.Е. 

       

      Алехин Е.А. 

      Шевчук А.С. 

     Даниленко Г.В. 

Куроптева Л.Л. 

Лазарев В.К. 

16 

9 

12 

10 

 
Состав экзаменационной комиссии государственной 

(итоговой) аттестации в традиционной форме, 

 9 класс 
 Православная культура – Пахомова О.Е., Губарева А.А., 

Бакалина М.В. 

 ОБЖ – Лазарев В.К., Бутырина Е.И., Фатеева Л.Л.  

 Физическая культура – Алехин Е.А., Даниленко Г.В., Шевчук 

А.С. 

 Черчение – Куроптева Л.Л., Паршина М.В., Гончарова И.В. 

 


